

# 26823889 ApS under frivillig likvidation

c/o Baghuset, Frederikssundsvej 62, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 26 82 38 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

---

Søren Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	26823889 ApS under frivillig likvidation c/o Baghuset Frederikssundsvej 62, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 26 82 38 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Thomsen, Likvidator
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med helseprodukter i form af proteinbarer, protein drikke og andre former for kosttilskud i forbindelse med fysisk aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.633.986 kr. mod -24.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-293.080</b>	<b>-24.622</b>
Andre finansielle indtægter	3.547.241	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-620.175</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.633.986</b>	<b>-24.622</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.633.986</u></b>	<b><u>-24.622</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.633.986	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24.622</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.633.986</u></b>	<b><u>-24.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>228.331</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.331</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>25.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>228.346</u></b>	<b><u>25.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.346</u></b>	<b><u>25.308</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	224.000	224.000
2 Overført resultat	-56.529	-2.690.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.471</b>	<b>-2.466.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.875	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.163.201
Anden gæld	0	1.312.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.875	2.491.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.875</b>	<b>2.491.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.346</b>	<b>25.308</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>224.000</u>	<u>224.000</u>
	<b><u>224.000</u></b>	<b><u>224.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.690.515	-2.665.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.633.986</u>	<u>-24.622</u>
	<b><u>-56.529</u></b>	<b><u>-2.690.515</u></b>